целей наказания, предусмотренных ч.(2) ст.61 УК, за совершение преступления, 
предусмотренного ст.325 ч.(1) Уголовного кодекса (в редакции на дату 
вынесения настоящего решения) возможно при назначении подсудимому с 
применением положений ст.10 ч.(1), 801 ч.(2) УК, уголовного наказания в виде 
штрафа в размере 1125 (одна тысяча сто двадцать пять) условных единиц, то 
есть 56250 леев (пятьдесят шесть тысяч двести пятьдесят леев).

Судебная инстанция, руководствуясь ст.10 ч.(1) УК, в рассматриваемом 
случае усматривает возможным и необходимым назначить Думиника Р.К. 
уголовное наказание только в виде штрафа без применения наказания в виде 
лишения свободы, которое было предусмотрено в качестве обязательного в